PrHaHCOBOE yrpaBneHWe AgMUHMCTPaUMK YCTe-KyTCKOro MyHULIMMANsEHOM 06Pa30BaHUA
(HaMMeHoBaHwVe opraHa, UCTOSHSIIOLLEro GroaXeT)

Ha 26.01.2021 1.
faTta nevat 25.01.2021 (15:48:53)

BiogxeT: BrogeT YcTh-KyTCKOM MyHUUMMANBHOMD 068Pa30BaHuA
BnaHk pacxogos: MKOY COLL N 6 um. WlepctaHHukosa A.H. YKMO

pye.
BnaHk pacxogos K®CP KLICP HammeHoBaHue KLICP KBP KBCP Oon. ®K Oon. 3K HaumeHoBaHMe [lon. 3K fOon. KP

MKOY COLU N 6 um. ObecneyeHne oeaTenbHoCTU

LepcTsiHHukoBa A.H. 0702 4210099000 |obLieobpa3oBaTeribHbIX 112 907 60000 8035000 Mpoesn B oTnyck 000

YKMO yyYpexaeHun

MKQOY COLLU N 6 um. ObecneyeHne aeaTenbHoOCTH OnnaTa 3a BbIBO3 TBEDMLIX

LlepcTsHHukosa A.H. 0702 4210099000  |06Le0bpasoBaTenbHbIX 244 907 60000 8012000 PA 000
N KOMMYHarbHbIX OTXO40B

YKMO yyYpeXaeHU

MKOY COL N 6 nm. ObecneveHvie fesATENLHOCTU

LWepcTaHHukoBa A.H. 0702 4210099000 |o6weobpasoBaTesibHbIX 244 907 60000 8015000 BopocHabxeHue 000

YKMO yyYpexaeHun

MKQOY COLU N 6 nm. ObGecneveHve fesTenbHOCTU OnNaTa TEKVLLIEr® DEMOHTA

WepcTsHHmMKoBa A.H. 0702 4210099000 | 061Le06pa3oBaTENbHBIX 244 907 60000 8021000 yero p 000
. obopynosaHust

YKMO yyYpexXaeHun

MKOY COLLU N 6 um. OGecneyeHrie 4eATENbHOCTU CaHUTADHO-TIMEHAYECKOS

LLlepcTsiHHukoBa A.H. 0702 4210099000 |obweobpasoBaTesibHbIX 244 907 60000 8024100 P 000
. obcnyxviBaHne

YKMO yypexgeHnn

MKQOY COL N 6 nm. ObGecneveHvie fesTeNbLHOCTU

LepcTsiHHukoBa A.H. 0702 4210099000 |o6Lieobpa3oBaTeribHbIX 244 907 60000 8027000 CepBsucHoe obcrnyxumBaHve 000

YKMO yyYpexaeHnn




MKOY COLLU N 6 nm.

ObecneveHne oesaTensHoCcTn

LWepcTaHHukoBa A.H. 0702 4210099000 |obeobpasoBaTesibHbIX 244 907 60000 8031000 Mpoune TekyLme pacxonpl 000
YKMO yyYpexaeHun

MKQY COLU N 6 um. ObGecneveHvie fesTeNbHOCTU PACXObI HA MEANLIAHCKIE
LepcTsiHHukoBa A.H. 0702 4210099000 |obweobpasoBaTenbHbIX 244 907 60000 8031110 on rMﬂ Al 000
YKMO yyYpexaeHun yeny

MKOY COLLU N 6 um. OGecneveHre esTeNbHOCTH ONNaTa HOroBODOB

LLepcTsiHHmkoBa A.H. 0702 4210099000 |obuieobpasoBaTernbHbIX 244 907 60000 8037000 A P 000
YKMO yipexaeHMi TPaHCMOPTHbIX YCIyr

MKQY COLWW N 6 um. ObecneyeHre OeATenbHOCTU MoMOBOETEHNE OCHOBHBIX
LLlepcTaHHukoBa A.H. 0702 4210099000 |o6weobpasoBaTesibHbIX 244 907 60000 8041000 c pe CTpB 000
YKMO yypexaeHnn pen

MKQOY COLU N 6 um. OGecneveHve gesTenbHOCTM MoroBoeTERNE MSFKOTO
LlepcTsHHukosa A.H. 0702 4210099000  |06Le0bpasoBaTenbHbIX 244 907 60000 8042000 M:’BGHT‘; h 000
YKMO yyYpeXaeHUn P

MKOY COL N 6 nm. ObecneveHve fesATENbLHOCTU Hovo6peTeme

LWepcTaHHukoBa A.H. 0702 4210099000 |o6weobpasoBaTesibHbIX 244 907 60000 8043000 MZ VIK;)MeHTOB 000
YKMO yypexgeHnn A

MKQOY COLU N 6 um. ObGecneveHve fesTenbHOCTU MorOBDETERNE NDOIVKTOR
LepcTsiHHukoBa A.H. 0702 4210099000 |obweobpasoBaTenbHbIX 244 907 60000 8044000 HlfTaHVIE! poay 000
YKMO yyYpexaeHun

MKOY COLLU N 6 um. OGecneyeHre gesTenbHOCTM PaCXOIHbIE U

LLlepcTsiHHukoBa A.H. 0702 4210099000 |obweobpasoBaTesibHbIX 244 907 60000 8047000 N & 000
YKMO yIpesaeHYiA XO3SCTBEHHbIE MaTepuarbl

MKOY COLU N 6 um. ObecneyeHne oeaTenbHoCTH

LepctaHHukoBa A.H. 0702 4210099000 |o6weobpasoBaTesibHbIX 244 907 60000 8070000 Ycnyru cBasu 000
YKMO yyYpexaeHnn

MKQOY COLL N 6 um. ObecneyeHne aesaTensHoOCTU

LLlepcTsiHHmkoBa A.H. 0702 4210099000 |obLieobpa3oBaTenibHbIX 247 907 60000 8013000 Onnara 3a Tenno 000

YKMO

yypexgeHnn




MKOY COLLU N 6 nm.

ObecneveHne oesaTensHoCcTn

LLlepcTsiHHukoBa A.H. 0702 4210099000 |obeobpasoBaTesibHbIX 247 907 60000 8014000 OnekTpocHabxeHve 000
YKMO yyYpexaeHun
MKOY COLLU N 6 um. ObecneyeHne oesTenbHoOCTU
LepcTsiHHukoBa A.H. 0702 4210099000 |obweobpasoBaTenbHbIX 851 907 60000 8030303 3eMerbHbIi Harnor 000
YKMO yyYpexaeHun
MKQOY COLWU N 6 um. ObecneyeHne OeaTenbHoCTU
LLlepcTsiHHukoBa A.H. 0702 4210099000 |obweobpasoBaTesibHbIX 852 907 60000 8030301 TpaHCMOpPTHbIV Hanor 000
YKMO yypexgeHnn

ObecneveHue rocyaapCTBEHHbIX

rapaHTuii peanvsaumm npas Ha

nosyyeHue obLLe0CTyNHOro 1

BecnnaTtHoro Ha4ansHoro obLLero,

OCHOBHOr0 06LLero, cpefHero
MKQY COLLU N 6 um. obLero obpasoBaHus B
LLepcTsiHHmkoBa A.H. 0702 5111373020 |MyHMUMNANbHbBIX 111 907 20500 8061000 3apaboTHas nnata 000
YKMO 06LeobpazoBaTenbHbIX

opraHmsauusix, obecneveHve
[O0MoNHUTENbLHOro 06pasoBaHus
aeTen B MyHULMNAnbHbIX
obLeobpasoBaTenbHbIX
opraHusaumsax




MKOY COLW N 6 nm.
LepcTsiHHukoBa A.H.
YKMO

0702

5111373020

Ob6ecneveHne rocyaapCTBEHHbIX
rapaHTuii peanusauum npas Ha
nony4eHue o6LLe0CTyNHOro 1
GecnnaTHoro HayasnbHoro obero,
OCHOBHOTO 06LLero, cpeHero
obLero obpasoBaHus B
MYHULMNAnNbHBIX
o6LeobpasoBaTenbHbIX
opraHusauusix, obecneyeHme
[OOMNOSHATENbHOro 06pa3oBaHNs
neTein B MyHULMNanbHbIX
o6LeobpasoBaTernbHbIX
opraHusauusx

119

907

20500

8062000

HauucneHnus Ha Beinnathel no
onnate Tpyaa

000

MKOY COLW N 6 nm.
LepcTsiHHukoBa A.H.
YKMO

0702

5111373020

ObecneyeHue rocyaapCTBEHHbIX
rapaHTuii peanusauum npaB Ha
nonyyeHue obLLe0CTyNHOro 1
BGecnnaTHoro HayasnbHoro obuyero,
OCHOBHOTO 06LLiero, cpeHero
obLero obpasoBaHus B
MYHMLIMNAnNbHBIX
o6LeobpasoBaTenbHbIX
opraHm3auusix, obecneveHve
[O0nonHuTensLHoro obpasoBaHus
aeTeln B MyHULMNAnbHbIX
o6LeobpasoBaTenbHbIX
opraHusauusx

244

907

20500

8041000

MprobpeTeHre 0OCHOBHbIX
cpencTs

000




MKOY COLW N 6 nm.
LepcTsiHHukoBa A.H.
YKMO

0702

5111373020

Ob6ecneveHne rocyaapCTBEHHbIX
rapaHTuii peanusauum npas Ha
nony4eHue o6LLe0CTyNHOro 1
GecnnaTHoro HayasnbHoro obero,
OCHOBHOTO 06LLero, cpeHero
obLero obpasoBaHus B
MYHULMNAnNbHBIX
o6LeobpasoBaTenbHbIX
opraHusauusix, obecneyeHme
[OOMNOSHATENbHOro 06pa3oBaHNs
neTein B MyHULMNanbHbIX
o6LeobpasoBaTernbHbIX
opraHusauusx

244

907

20500

8070000

Ycnyru cBasm

000

MKOY COLW N 6 nm.
LepcTsiHHukoBa A.H.
YKMO

0702

7952200000

MyHuLmMNaneHasi nporpamma
"CoBepLUEeHCTBOBaHNE
opraHusauum nuTaHus B
MYHULMNAnNbHbIX
o6pa3zoBaTenbHbIX OpraHM3aumsix,
pacnonoXeHHbIX Ha TEpPUTOPUM
YcTb-KyTCKOro MyHuumnansHoro
obpasoBaHus"”

244

907

60000

8024100

CaHuTapHO-rurmeHnyeckoe
obcnyxvBaHue

000

MKOY COLW N 6 nm.
LepcTaHHukoBa A.H.
YKMO

0702

7952200000

MyHuLMNaneHasi nporpamma
"CoBepLUeHCTBOBaHNE
opraHu3aumm NMTaHus B
MyHMLMNAnbHbIX
obpasoBaTerbHbIX OpraHM3auusx,
pacnonoXeHHbIX Ha TeppuTopUn
YcTb-KyTCckoro MyHMumnansHoro
o6pasoBaHus"”

244

907

60000

8031000

Mpoune TeKyLme pacxonbl

000




MyHuUMnanbHas nporpammMa

"CoBepLUeHCTBOBaHNe
MKOY COLUN 6 vm. ;p;zHM::;::H:::(TaHMﬂ ° PacxofHble
LepctsiHHmkoBa A.H. 0702 7952200000 yHiy 244 907 60000 8047000 oA 000
YKMO 06p330BaTeﬂbeIX opraHusauusx, X03AUCTBEHHbIE MaTepuarnbl
pacnonoXeHHbIX Ha TEPPUTOPUM
YcTb-KyTCckoro MyHMumnansHoro
o6pasoBaHus"”
MeponpusTva no opraHusaumm
GecnnaTHOro ropsiyero NUTaHUs
MKOY COLU N 6 um. oby4aroLLmMXCs, MoMyYaroLLmMx MoMoBDETEHME NDOAVKTOB
WepcTsHHMKoBa A.H. 0702 7952203041 |HauanbHoe obluee 06pasoBaHie B 244 907 70000 8044000 | PVOOP poay 000
NMATaHnA
YKMO MYH/LMNAnNbHbIX
obpasoBaTenbHbIX OpraHn3aLmax
B VpKyTckow obnacTu
MeponpusTtusa no obecneveHuo
MKOY COUIN G P S
LWepcTaHHMKkosa A H. 0702 7952252957 | OoYHarom 244 907 70000 8044000 | PYOOP poAy! 000
MYHULMNAnNbHBIX nuTaHus
YKMO
obLeobpasoBaTenbHbIX
opraHusauumn
MyHI/ILl,I/II'IaJ'IbHaFl nporpamma
MKOY COLLIN 6 . Gesonaaootn s SowerTeX
LepcTsiHHukoBa A.H. 0702 7952300000 244 907 60000 8031000 Mpoune TekyLme pacxoabl 000

YKMO

obpa3oBaTernbHbIX OpraH13aLmi
YceTb-KyTCcKOro MyHuumnansHoro
obpaszoBaHus"




MKOY COLLU N 6 nm.

MyHvumMnanbHas nporpaMma
"ObecneyeHre NoxapHon
6Ge3onacHoCTN Ha obbekTax

[MpoTrBONOXapHbIE

LLlepcTsiHHukoBa A.H. 0702 7952300000 . 244 907 60000 8031010 MEepONpUSITUSA, CBA3AHHbIE C 000
o6pa3zoBaTerbHbIX OpraHu3auui
YKMO coAepxaHveM umylectsa
YcTb-KyTCKOro MyHMLMnansHoro
obpasoBaHus"
MyHuLMNansHasi nporpamma
MKOY COL N 6 um. 622;9”02?:5::': Hnaoggzgz:lax MprobpeTeHne 0CHOBHbIX
LLlepcTsiHHnkoBa A.H. 0702 7952300000 . 244 907 60000 8041000 pvobp 000
YKMO obpa3zoBaTerbHbIX OpraHu3auui cpeacTs
YcTb-KyTCckoro MyHMumnansHoro
obpasoBaHus"”
MyHuLumMnaneHas nporpamma
MKOY COLL N 6 nm. KSGe:;quH:j lip;z);:‘;ecmmw CoumanbHble BbiNNaThl,
LLepcTsiHHmkoBa A.H. 0702 7952400000 Ap ynmu . 112 907 60000 8031200 |meHexHas koMneHcauus 3a 000
o6pa3zoBaTerbHbIX OpraHu3auui . .
YKMO HaM XUIbIX NOMELLLEHNIA
YcTb-KyTCKOro MyHuumnansHoro
obpasoBaHus"
MyHu1LMNaneHas nporpamma
MKOY COLL N 6 um. Mniﬁniﬁz(ﬁ;:&aswme KanuTtanbHbI peMOHT
LLlepcTsiHHmkoBa A.H. 0702 7952600000 yHi 243 907 60000 8023000 P 000
o6LeobpazoBaTenbHbIX 06BEKTOB
YKMO N
opranmsaumi Yctb-Kytckoro
MyHMLMNanbHoro obpasoBaHus”
MKQOY COLW N 6 um. ObecneveHne OeaTenbHoCTU
LLlepcTsiHHukoBa A.H. 0705 4210099000 |obweobpasoBaTesibHbIX 244 907 60000 8031000 Mpouve TekyLime pacxoapl 000
YKMO yypexgeHnn
MyHuLumMnaneHas nporpamma
MKQY COLWW N 6 um. "OpraHu3auns neTHero oTabIxa,
LepcTaHHukoBa A.H. 0707 7952100000 |0340pOBIEHUS U 3aHATOCTU AeTeN 111 907 60000 8061000 3apaboTHas nnata 000

YKMO

1 noapocTkoB YcTb-KyTckoro
MyHUMLMNaneHoro obpasoBaHus”




MKOY COLLU N 6 nm.

MyHuuunanbHasi nporpamma
"OpraHuzauns neTHero oTabIxa,

Hauncnenus Ha BbinnaTbl Mo

LLepcTsiHHmkoBa A.H. 0707 7952100000 |0340POBMEHNS U 3aHATOCTMN AeTeN 119 907 60000 8062000 000
onnarte Tpyaa
YKMO 1 nogpocTtkoB YcTb-KyTckoro
MyHUMUMNansHoro obpasoBaHus”
MyHuLmMnanbHasi nporpamma
MKOY COLU N 6 um. "OpraHu3auusa neTHero oTabIxa, MproBpETEHMe NPOaYKTOB
LepcTaHHukoBa A.H. 0707 7952100000 |0340pOBIEHUS U 3aHATOCTU AeTeN 244 907 60000 8044000 000
nuTaHns
YKMO 1 noapocTkoB YcTb-KyTckoro
MyHMLMNansHoro obpasoBaHus”
MeponpusiTusi onsi opraHmsaumm
oTAbixa AeTen B KaHUKYIsipHOe
BPEMSI Ha onnaTy CTOMMOCTU
MKOY COLL N 6 uw. Habopa NpoayKTOB NUTaHWA B
WepcTsHHuKkosa A.H. 0707 7952152080 |arePAX C AHEBHLIM 244 907 70000 8044000 |[PvOGpeTeHMe MpozyKTOs 000
YKMO npebbiBaHneM OeTewn, nuTaHns
OpraHU30BaHHbIX OpraHamm
MECTHOrO cCamoynpaBsieHnst YCTb-
KyTckoro myHuumnansHoro
o6pasoBaHusi
ExxemecsiyHble
MKQY COLWW N 6 um. ObecneyeHre OeAaTenbHOCTU KOMMEHCAaLMOHHbIe BbINnaTbl
LepcTsiHHukoBa A.H. 1004 4210099000 |obLieobpa3oBaTernibHbIX 112 907 60000 8031900 paboTHUKaM, HaxoaALLMMCS 000
YKMO yypexaeHnn B OTMYyCKe Mo yxoay 3a
pebeHkom
MKOY COL N 6 nm. ObecneveHve fesTENLHOCTU
LWepcTaHHukoBa A.H. 1004 4210099000 |o6weobpasoBaTesibHbIX 323 907 60000 8202000 JlbroTHoe nuTaHue peten 000

YKMO

yyYpexaeHnn




MKOY COLL N 6 nm.

OcyuecTteneHne obnacTHbIX
rocyapCTBEHHbIX MOSIHOMOYUIA MO

LLlepcTtsiHHmkoBa A.H. 1004 5112773180 |obecneyenunto GecnnaTHbIM 321 907 20303 8202000 |JlbroTHoe nuTaHue getewn 000
YKMO OBYXpa3oBblM NUTaHWEM JeTen-
MHBaNUOoB
OcyulectBneHne obnacTHbIX
MKOY COLLU N 6 um. rocyfapCTBEHHbIX MNOMTHOMOYUIA MO
LepcTsiHHukoBa A.H. 1004 5112773180 |obecneyeHuto GecnnaTHbIM 323 907 20303 8202000 JlbroTHoEe nNuTaHue aeten 000
YKMO OBYXpa3oBbIM NUTaHWEM JeTen-
MHBaNUOoB
OcyLiecTBreHve oTaenbHbIX
e o
WepcTaHHmkosa A.H. 1004 535P173050 fpeA 323 907 20309 8202000 | flbroTHOE NUTaHMe AeTeit 000
YKMO Mep coLManbHO NoaaepKKu
MHOTOAETHLIM 1 MariouMyLLUM
cemMbsAM
MeponpusiTus no oGecrneveHmto
GecnnaTHbIM ABYXpa3oBbIM
LepcTsiHHukoBa A.H. 1004 7952252976 P 321 907 70000 8202000 JIbroTHOe nuTaHve geten 000
300pOBbS B MyHULMNANbHbIX
YKMO
obLeobpasoBaTenbHbIX
opranusaumsx B Mipkytckom
obnactu
Meponpusitus no oGecrneveHmto
GecnnaTHbIM ABYXpa30BbiM
LLlepcTtsiHHmkoBa A.H. 1004 7952282976 P 323 907 70000 8202000  |JlbroTHoe nuTaHue getewn 000

YKMO

300pOBbS B MyHULMNATbHbBIX
o6LeobpasoBaTenbHbIX
opraHusaumsix B Mipkytckom
obnactu




WUtoro ‘

PykoBogutensb

(nognucek)

Wcnonnutens

(pacwmdpoBka noanmcu)

(nognucek)

(pacwmdpoBka noanuncu)



AccurHoBaHua 2021

OsazatenncTBa Nno
nMmuTamMm (Byx. yu.)

KI1 - pacxoadl Bcero

KI1 - pacxoadl Bcero

KI - pacxogbl Bcero

KI - pacxogbl Bcero

Bcero Bl b TUA

OcTatkm 1kB

rog, 2021 rog 1KkB 2KB 3kB 4kB (6yx.yu.)
130 000,00 0,00 32 500,00 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00
55 329,66 0,00 19 365,38 13832,42 11 065,93 11 065,93 0,00 19 365,38
143 336,25 0,00 50 167,69 35 834,06 28 667,25 28 667,25 0,00 50 167,69
40 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
50 250,00 0,00 0,00 50 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 354,00 0,00 12 338,50 12 338,50 12 338,50 12 338,50 0,00 12 338,50




149 341,20 0,00 52 269,42 37 335,30 29 868,24 29 868,24 0,00 52 269,42
192 860,52 0,00 192 860,52 0,00 0,00 0,00 0,00 192 860,52
1153,00 0,00 1153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1153,00
428 100,00 0,00 149 835,00 107 025,00 85 620,00 85 620,00 0,00 149 835,00
6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00
1300,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 630,00 0,00 5 820,50 4 157,50 3 326,00 3 326,00 0,00 5 820,50
581 863,64 0,00 203 652,27 145 465,91 116 372,73 116 372,73 0,00 203 652,27
8611,20 0,00 3 013,92 2 152,80 1722,24 1722,24 0,00 3013,92
5174 123,37 0,00 1810 943,19 1293 530,84 1034 824,67 1034 824,67 0,00 1810 943,19




819 000,00 84 662,23 286 650,00 204 750,00 163 800,00 163 800,00 0,00 286 650,00
139 596,00 0,00 34 899,00 34 899,00 34 899,00 34 899,00 0,00 34 899,00

2 136,00 0,00 534,00 534,00 534,00 534,00 0,00 534,00

32 804 538,95 32 804 538,95 8201 134,75 11216 811,84 6 693 296,18 6 693 296,18 741 595,81 7 459 538,94




9906 970,76

9906 970,76

2476742,71

338747717

2021 375,44

2021 375,44

800 315,03

1676 427,68

697 600,00

0,00

0,00

209 280,00

279 040,00

209 280,00

0,00

0,00




28 400,00 0,00 7 100,00 7100,00 7100,00 7100,00 0,00 7 100,00
4 633,20 0,00 0,00 4 633,20 0,00 0,00 0,00 0,00
27 043,65 0,00 27 043,65 0,00 0,00 0,00 0,00 27 043,65




38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00

2 245 495,56 0,00 673 648,68 561 373,89 336 824,33 673 648,66 0,00 673 648,68
321127,27 0,00 96 338,19 80 281,81 48 169,09 96 338,18 0,00 96 338,19
60 500,00 0,00 50 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00




270 400,00 0,00 20 400,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 20 400,00

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 000,00 0,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00
19 211 288,00 0,00 0,00 0,00 19 211 288,00 0,00 0,00 0,00
23 000,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 11 500,00

84 878,30 84 878,30 0,00 33 951,32 50 926,98 0,00 0,00 0,00




25633,20 25 633,20 0,00 10 253,28 15 379,92 0,00 0,00 0,00
18 900,00 0,00 0,00 7 560,00 11 340,00 0,00 0,00 0,00
92 380,00 0,00 0,00 46 190,00 46 190,00 0,00 0,00 0,00
1560,00 0,00 390,00 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00
100 800,00 0,00 35 280,00 25 200,00 20 160,00 20 160,00 0,00 35 280,00




53 244,00 0,00 15 973,20 13 311,00 10 648,80 13 311,00 0,00 15 973,20
88 954,26 0,00 26 686,29 22 238,56 17 790,85 22 238,56 0,00 26 686,29
621 180,00 0,00 186 354,00 155 295,00 124 236,00 155 295,00 0,00 186 354,00
69 360,00 0,00 20 808,00 17 340,00 10 404,00 20 808,00 0,00 20 808,00
527 981,33 0,00 158 394,42 131 995,33 79 197,19 158 394,39 0,00 158 394,42




75 747 253,32 42 906 683,44 15 037 196,28 18 026 087,73 30 917 295,34 11 766 673,97 1541 910,84 13 495 285,44




OcTaTtkmn
ACCUIMHOBaHWIA 3a
2021 rog

130 000,00

55 329,66

143 336,25

40 000,00

50 250,00

49 354,00




149 341,20

192 860,52

1153,00

428 100,00

6 900,00

1300,00

16 630,00

581 863,64

8611,20

5174 123,37




734 337,77

139 596,00

2 136,00

0,00




0,00

697 600,00




28 400,00

4 633,20

27 043,65




38 500,00

2 245 495,56

321127,27

60 500,00




270 400,00

1000,00

432 000,00

19 211 288,00

23 000,00

0,00




0,00

18 900,00

92 380,00

1560,00

100 800,00




53 244,00

88 954,26

621 180,00

69 360,00

527 981,33




32 840 569,88
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